様式第１号（第４条関係）
公民館使用許可申請書
	第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　能代市教育委員会　様

住　　所
団体名
氏　　名
電話番号
　次のとおり公民館を使用したいので申請します。
	使　用　日　時
	開会時刻
	使用施設

	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
	時    分

	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
	時    分

	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
	時    分

	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
	時    分

	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
	時    分

	人

	徴収する（　　　　　　円、内訳　　　　　　　　　　　　　）

徴収しない

	使

用

料
	冷暖房を使用しないとき
	円

	円

	円

	上記の申請を許可してよろしいか。
	 ・

	決

裁
	館　　長

	受付　　　・　　　・

	受付番号　第　　　　　　号

	許可　　　・　　　・

延べ　　　件（　社　・　育　・　体　・　産　・　行　・　他　）